

Construirea canalizării menajer-fecaloide pe str. Tolstoi nr. 6- 12.

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 Rețele exterioare de canalizare C1

Valoarea de deviz 713 449,60 lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	166,720	57,66	9 613,08
2.	7123010010200	Betonist	h-om	94,195	57,66	5 431,28
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	346,680	57,66	19 989,57
4.	7129020012800	Pavator	h-om	4,468	57,66	257,62
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	21,112	57,66	1 217,32
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	63,176	57,66	3 642,73
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,370	57,66	309,64
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	274,563	57,66	15 831,31
9.	7137010011500	Electrician	h-om	55,670	57,66	3 209,93
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,044	57,66	233,18
11.	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	864,680	57,66	49 857,45
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	747,456	57,66	43 098,31
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,970	57,66	286,56
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	73,977	57,66	4 265,52
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	35,760	57,66	2 061,92
16.	9312040019600	Sapator	h-om	21,170	57,66	1 220,66
Total manopera						160 526,08

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	17,345	100,00	1 734,50
2.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	397,368	1,27	504,65
3.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	35,164	995,00	34 988,18
4.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	16,807	1 263,00	21 227,24
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	25,711	275,89	7 093,41
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,430	950,00	1 358,50
7.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	14,862	285,55	4 243,84
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	39,447	90,00	3 550,23
				0,007	210,15	1,47
9.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,038	210,15	7,99
10.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,293	210,15	61,57
11.	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal.	kg	5 922,000	1,15	6 810,30

		II)				
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,612	0,50	0,31
13.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	127,990	32,50	4 159,68
14.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,040	3 166,66	126,67
15.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	2,868	65,89	188,98
16.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,780	3 166,66	2 469,99
17.	20101029176851	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689 FARA PRET	m3	1,820	0,00	0,00
18.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,036	22,36	0,80
19.	2320156200901	Motorina	kg	31,717	13,25	420,25
20.	2320166200676	White spirit	kg	1,225	21,22	25,99
21.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	170,134	6,42	1 092,26
22.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	4,898	49,58	242,84
23.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,449	45,25	110,82
24.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,345	21,21	7,32
25.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	12,367 12,824	5,20 12,91	64,30 165,56
26.	2513736601730	Garnituri cauciuc trapezoidale pentru tuburi PVC mufate	buc	5,303 8,481	5,00 5,20	26,52 44,09
27.	2521216700000100	Teava din PVC SN4 100mm	m	5,355	51,52	275,89
28.	25212167005001160	Teava din PVC mufata d 160 mm SN8	m	25,085	112,77	2 828,84
29.	2521216700500161	Teava din PVC mufata d 160 mm SN4	m	86,752	97,50	8 458,32
30.	2521216700500200	Teava din PVC mufata d 200 mm SN 8	m	112,374	161,52	18 150,65
31.	25212167005002002	Teava din PVC mufata d 200 mm SN4	m	3,151	142,08	447,69
32.	25212167010014	Teava din polietilena Tub de protectie PE 100 SDR26 PN6 d280	m	6,151	532,10	3 272,95
33.	25212167010015	Teava din polietilena Tub de protectie PE 100 SDR26 PN6 d200	m	5,151	276,68	1 425,18
34.	252121671600237	Teava PE 100 SDR 26 PN6 d 280mm	m	94,282	532,10	50 167,45
35.	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,872	24,50	21,36
36.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	12,320	1,51	18,60
37.	26511221004022	Ciment M-400	kg	14,704	1,51	22,20
38.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,860	1,51	2,81
39.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	101,640	1,51	153,48
40.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	7,815	95,83	748,91
41.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc	3,000	200,00	600,00
42.	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	36,000	75,25	2 709,00
43.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,06 m3)	buc	14,000	150,00	2 100,00
44.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	4,000	250,55	1 002,20
45.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	3,000	375,00	1 125,00
46.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIPI1-10-1(0,10 m3)	buc	4,000	275,45	1 101,80
47.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine KII-15 (0,38 m3)	buc	10,000	708,33	7 083,30
48.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	27,000	708,33	19 124,91
49.	266112643315226	Inel prefabricat pt. camine KII-15-6 (0,265 m3)	buc	2,000	358,33	716,66
50.	2661126433152332	Placi prefabricate pt. camine KIIPI2-15-1(0,27 m3)	buc	10,000	708,33	7 083,30
51.	2663102100000	Beton	m3	3,641	1 050,25	3 823,96